tandas et ruscum et herbam et (juod non liceat hominibus de

Falcinello intrare in folam et in ensetatos etcamposseminatos
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et clausuras hom. de Ponzanello; salva in omnibus et per

omnia dom. ep. auctoritate et si ipse dom. ep- et sliì succ.

in aliquo tempore facere voluerint folam predicti bosci pro-

pter caciam faciendam non liceat hominibus de Falcinello

nec de Ponzanelllo in predictam folam intrare (juovis dieta

fola duraverit. Ad omnibus aliis petitionibus homines de
o

Ponzanello absolvit.... In curia castri Sarzane M.CCI,

ind. IIIJ, die veneris Vili mensis junii pres. Mantecto cast

de Amelia. Ucrhitione archipr. ecclesiae S. Stephani, Bai

dancia can. lun. cantore, magistro Uberto, aliis testibus ad

hec roj^atis.

^ Ego \sbiadito\ domini imper. et lun. curie notarius

hanc cartulam scripsi.

^ Ego Hengherramus q. Parentis de castro Sarzane...

auttenticum.... vidi et legi et hic fideliter e.Kemplavi signum

proprium apponendo.

N. 144.

1255, dicembre 4, ind. 14.

In D. n. a. Anno a nat. eius mill. CC. LV, ind. XII,

IIIJ dee. Venutus cjuondam Ramundini de castro Sarzane

tutor quondam Ferri Bonaiuti de castro Sarz vendidit,

dedit quam tradidit ven. patri dom. Guilielmo d. g. lun.

ep. ree. prò se suisque succ totum podere et possessiones

quod et cjuas idem Ferrus habebat in Ponzanello quam
eius districtu ratione matris sue olim nomine Ricadonne

cum terris casis et casamentis, Ortis, pratis.... Pro qua ven-

ditione fuit confessus Venutus tutor tutorio nomine prò

supr. Ferro recepisse et habuisse libr. Vili imp qui dicitur

fuerunt de francatione rusticorum de Carraria. .. Actum in

ecclesia de Ponzanello, presentibus Parente cast. supr. dom.

— lS2 —

ep. de castro Sarz., Aidantc iinondam Gondeti de Ponza-

iiello et Honaiunrta dicto Pesticio et Cedo civibus lucen-

sibus testibus ad hec rojjatis.

^ Ego Adiutus sacri palati! notariiis liiis interfui ([uain

de mandato supr. dom. ep. hoc scripsi et in pnblicain

formani redecfi.

N. 145-

1232, settembre 29, imi. 5.

In D. n. a. Anno a nat. eius M. CC. XXXIJ. ind. V, die

mercurii, tercio kal. oct. In Ponzanello corani presbitero

Guidone de Ponzanello, Gerardo (\. Cicoli, Patjanino de An-

tognolo. Ugolino de Vexana scario et pluribus aliis testibus

ven. dominus Guilielmus km. ep. per se et suos succ. dedit,

cessit atque locavit Girardino et Vivaldo germanis quondam

Ferreti de Ponzanello et eorum her. in perpetuum petiam

unam terre posite in Niblono in locto dicto ala Carpena....

exinde teneantur omni anno ipsi fratres reddere lun. curie

pens. unum bre.xanum

>^ Boncncontrus de Solerla {V atto e autenticato anche

da Henricus de castro Sarzane)
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N. 146.

1198, febbraio 11, ind. i.

O O

In X. n. a. Anno a nat. eius M. C. nonag. Vili, ind. r'

die mercurii lercio idus febr. pr. testibus infrascriptis.

Nos Gualterius d. g. lun. ep., viso et intellecto per vd-

oneos testes quod tu Riccomannus quondam Monaci de

Ponzanello et nepotes tui filii quondam Utralini fratris tui

essetis vassalli curie nostre quam non deberitis neque tene-

remini dare vel reddere seu facere nobis nec curie nostre

aliquid nisi ordeum, pullos et ova sicut antiquitus consue-

vistis et adiutorium prò factis pape et imperatoris et sicut

alii vassalli prò terra emenda et expignoranda, confirma-

mus te et eosdem tuos nepotes in eodem statu quo ipsi

testes dixere, ita quidem ut tu et dicti tui nepotes et ves-

tri heredes a modo in perpetuum sitis vassalli nostri et

successorum nostrorum sive curie nostri lun. ep. et non de-

beatis nec teneamini nobis vel succ nostris nec etiam diete

curie reddere, dare vel facere aliquid preter ordeum, pul-

los et ova sicut olim consuevistis et adiutorum prò papa et

imper. et sicut alii vassalli prò terra emenda et expigno-

randa. Pro qua confirmatione fuit confessus dominus ep. se

recepisse servicium a predicto Riccomanno et nepotibus

suis bonoruuì imp. s. L

—

Acta sunt hec Carrarie, in curie porticus dom. ep. feliciter

cum stipulatione. Ibi fuerunt rogati testes Franciscuscastaldus

de Carr., Gerardinus de Traversara, Masnerius de Trebia-

no, Botrigellus de Gragnana, Amicus de Beduzano et qui-

dam alii.

ìì( Ego lacopinus qui nominor Talliavacca de castro

Sarz. palati! sacri not. hanc cartam olim a Conforto not°

abreviatam, visa sceda eius,... . scripsi et in publicam for-

mam redegi....
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N. 147.

1237, gennaio 18, ind. io.

In 1). n. amen. M. CC. XXXVII. ind. X, die doni. X\'

kal. febr.

In curia castri .Sarzam; coram nobili Cjuill° de l'osdc-

nova. Villano Alioti lue, Bennato de Spulizano, b'oniumtino

Tran pulii et (Berardo Vernaccii de Castro Sarzanc. Pa-

rens quondam Pasqualini castaldio ven. Guil. d. i^. lun.

ep. in curia castri Sarz. prò ipso domino ep. dedit, cessit

atque locavit Aidanto de Ponzanello.... in perpetuum totum

podere, tenutam.... quod et que olim fuit dicti Uterino de

Pet°... faciendo exinde fidelitatem et servicia lun. curie